

## 収支計算書総括表

平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位:円)

科 目	一般会計					債務保証事業 特別会計	技術振興事業 特別会計	地域技術起業 推進事業特別 会計	研究開発型企 業等支援事業 特別会計	設備資金貸付 事業特別会計	設備貸与事業 特別会計	機械類貸与事 業特別会計	中心市街地商 業活性化推進 事業特別会計	情報化基盤整 備促進事業特 別会計	合計
	総務関係	新産業創造部 関係	中小企業振興 部関係	産業情報セン ター関係	一般会計 小 計										
I 事業活動収支の部															
1. 事業活動収入															
基本財産運用収入		8,445,680	103,539	2,974,736	11,523,955	1,027,395	5,327,499	7,765,498			116,937			3,569,719	29,331,003
特定資産運用収入					0				2,883,146				7,096,558		9,979,704
会費収入					0									13,240,000	13,240,000
補助金等収入	221,003,502	167,714,279	39,448,552	24,506,358	452,672,691			6,000,000		1,595,000		671,900	2,003,500		462,943,091
事業収入	29,481,850			2,302,000	31,783,850				69,076,943	79,382,600	256,031,000	87,287,035			523,561,428
負担金収入		0			0			3,000,000						5,241,600	8,241,600
雑収入	37,783	456,068	19,510	117,263	630,624	56,492	204,159	473,918	21,540	158,708	1,071,954	336,572		131,901	3,085,868
他会計からの繰入金収入					0										0
事業活動収入計	250,523,135	176,616,027	39,571,601	29,900,357	496,611,120	1,083,887	5,531,658	17,239,416	71,981,629	81,136,308	257,219,891	88,295,507	9,100,058	22,183,220	1,050,382,694
2. 事業活動支出															
事業費支出	0	168,225,169	34,764,729	26,834,359	229,824,257	142,202	3,103,856	16,298,062	4,608,205	110,403,092	303,420,302	24,994,165	8,715,728	6,908,727	708,418,596
管理費支出	237,114,810	7,787,388	22,637	3,446,870	248,371,705	0	2,162,234	2,305,736						11,584,727	264,424,402
他会計への繰入金支出					0										0
事業活動支出計	237,114,810	176,012,557	34,787,366	30,281,229	478,195,962	142,202	5,266,090	18,603,798	4,608,205	110,403,092	303,420,302	24,994,165	8,715,728	18,493,454	972,842,998
事業活動収支差額	13,408,325	603,470	4,784,235	△ 380,872	18,415,158	941,685	265,568	△ 1,364,382	67,373,424	△ 29,266,784	△ 46,200,411	63,301,342	384,330	3,689,766	77,539,696
II 投資活動収支の部															
1. 投資活動収入															
特定資産取崩収入					0							0			0
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出															
基本財産取得支出		1,213,405	21,385	393,070	1,627,860	150,160	723,370	943,880			30,020			451,920	3,927,210
特定資産取得支出	2,952,885	1,733,286	4,689,501	173,175	9,548,847	30,355	140,972	206,190	1,145,248		1,070,356			5,718,747	17,860,715
固定資産取得支出											0				0
投資活動支出計	2,952,885	2,946,691	4,710,886	566,245	11,176,707	180,515	864,342	1,150,070	1,145,248	0	1,100,376	0	0	6,170,667	21,787,925
投資活動収支差額	△ 2,952,885	△ 2,946,691	△ 4,710,886	△ 566,245	△ 11,176,707	△ 180,515	△ 864,342	△ 1,150,070	△ 1,145,248	0	△ 1,100,376	0	0	△ 6,170,667	△ 21,787,925
III 財務活動収支の部															
1. 財務活動収入															
借入金収入					0					150,000,000	362,695,000	82,500,000			595,195,000
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150,000,000	362,695,000	82,500,000	0	0	595,195,000
2. 財務活動支出															
借入金返済支出					0				60,000,000	244,677,000	452,541,000	153,567,000			910,785,000
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	60,000,000	244,677,000	452,541,000	153,567,000	0	0	910,785,000
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 60,000,000	△ 94,677,000	△ 89,846,000	△ 71,067,000	0	0	△ 315,590,000
IV 予備費支出					0	0									0
当期収支差額	10,455,440	△ 2,343,221	73,349	△ 947,117	7,238,451	761,170	△ 598,774	△ 2,514,452	6,228,176	△ 123,943,784	△ 137,146,787	△ 7,765,658	384,330	△ 2,480,901	△ 259,838,229
前期繰越収支差額	1,903	6,219,610	439,507	2,468,768	9,129,788	8,336,059	6,385,517	4,896,875	2,131,611	313,882	0	0	347,558	11,236,922	42,778,212
前期繰越収支差額調整額	1,482,308	6,478,708	28,743,555		36,704,571	24,722,599				263,742,600	484,320,700	284,018,497			1,093,508,967
次期繰越収支差額	11,939,651	10,355,097	29,256,411	1,521,651	53,072,810	33,819,828	5,786,743	2,382,423	8,359,787	140,112,698	347,173,913	276,252,839	731,888	8,756,021	876,448,950